
鳴門市うずしお観光協会・鳴門市 主催 

 

鳴門 春の渦まつり 中止のお知らせ 

 

今年度の「春の渦まつり」について、開催に向けて準備をして参りま

したが、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言や想定を上

回る感染拡大により令和 3 年 2 月 27 日(土)～4 月 30 日(金)に開催

予定の「春の渦開き」及び「春に泊まろうキャンペーン」は中止とさ

せていただくこととなりました。 

 開催を楽しみにされていた皆様及びご協力をいただきました企業

の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。何卒ご理解賜りますようお願い致します。 

 

鳴門市うずしお観光協会 

お問い合わせ先 TEL:088-684-1731 


